
CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5

1 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi SUI 5 CVMC 3.0 3.0 1.0 2.0 6.0

2 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 2.0 1.0 7.0 3.0 6.0

3 Ondine C. Monachon 6.5m SI classique  SUI 9 CVMC 1.0 5.0 2.0 10.0 8.0

4 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 7.0 4.0 3.0 1.0 8.0

5 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 6.0 2.0 14.0 4.0 12.0

6 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 5.0 6.0 4.0 5.0 14.0

7 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 9.0 7.0 5.0 6.0 18.0

8 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 4.0 14.0 8.0 7.0 19.0

9 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 8.0 9.0 6.0 8.0 22.0

10 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 10.0 10.0 9.0 9.0 28.0

11 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 11.0 8.0 10.0 11.0 29.0

12 Asmodée D. Ayer Challenger junior Z 72 CVMC 12.0 11.0 14.0 12.0 35.0

13 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 CVMC 14.0 14.0 11.0 14.0 39.0

4

No voile Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang Nom du bateau Barreur Type

Saison 2011
Classement des 5 soirs du Dézaley, lestés 

27 juin au 1 juillet
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CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:41:18 1.065 00:43:59 1.0

2 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC 00:40:02 1.139 00:45:36 2.0

3 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 00:45:22 1.041 00:47:14 3.0

4 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 00:45:02 1.053 00:47:25 4.0

5 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 00:47:13 1.005 00:47:27 5.0

6 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 00:44:08 1.081 00:47:42 6.0

7 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 00:46:55 1.021 00:47:54 7.0

8 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 00:52:26 0.917 00:48:05 8.0

9 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 00:55:46 0.885 00:49:21 9.0

10 Ondine C. Monachon 6.5m SI classique  SUI 9 CVMC 00:52:09 0.950 00:49:33 10.0

11 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 00:50:14 1.186 00:59:35 11.0

12 Asmodée D. Ayer Challenger junior Z 72 CVMC 01:05:49 1.500 01:38:44 12.0

13 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 CVMC 0.929 14.0

Les 5 soirs du Dézaley 2011, régate du vendredi 1ier juillet - classement des lestés

Jauge SRS 2011

Rang Nom Barreur Type No voile Club coef. Pts

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC 00:39:28 1.139 00:44:57 1.0

2 Ondine C. Monachon 6.5m SI classique  SUI 9 CVMC 00:49:24 0.950 00:46:56 2.0

3 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:45:15 1.065 00:48:11 3.0

4 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 00:48:15 1.005 00:48:29 4.0

5 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 00:48:32 1.081 00:52:28 5.0

6 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 00:57:49 0.917 00:53:01 6.0

7 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 00:51:04 1.041 00:53:10 7.0

8 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 00:52:33 1.021 00:53:39 8.0

9 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 01:04:46 0.885 00:57:19 9.0

10 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 00:50:39 1.186 01:00:04 10.0

11 M'zelle Jeanne Alain Schiess First 211 SUI 57 CVMC 01:06:30 0.929 01:01:47 11.0

12 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 1.053 14.0

12 Asmodée D. Ayer Challenger junior Z 72 CVMC 1.500 14.0

Les 5 soirs du Dézaley 2011, régate du jeudi 30 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2011

Rang Nom Barreur Type No voile Club coef. Pts

DNC
DNC



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 00:40:52 1.041 00:42:33 1.0

2 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 00:40:26 1.053 00:42:35 2.0

3 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC 00:38:16 1.139 00:43:35 3.0

4 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:41:29 1.065 00:44:11 4.0

5 Ondine C. Monachon 6.5m SI classique  SUI 9 CVMC 00:47:12 0.950 00:44:50 5.0

6 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 00:46:28 1.005 00:46:42 6.0

7 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 00:44:53 1.081 00:48:31 7.0

8 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 00:42:43 1.186 00:50:40 8.0

9 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 00:56:38 0.917 00:51:56 9.0

10 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 01:04:31 0.885 00:57:06 10.0

11 Asmodée D. Ayer Challenger junior Z 72 CVMC 01:24:12 1.500 02:06:18 11.0

12 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 1.021 13.0

Les 5 soirs du Dézaley 2011, régate du mercredi 29 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2011

Rang Nom Barreur Type No voile Club coef. Pts

DNF



CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

1 Ondine C. Monachon 6.5m SI classique  SUI 9 CVMC 00:29:31 0.950 00:28:02 1.0

2 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 00:27:27 1.041 00:28:35 2.0

3 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC 00:25:29 1.139 00:29:02 3.0

4 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 00:28:32 1.021 00:29:08 4.0

5 Bora J.C Troillet First class 8 SUI 398 CVMC 00:30:38 1.005 00:30:47 5.0

6 Blue Bory O. Rouge Jeudi 12 SUI 15 CVMC 00:30:05 1.053 00:31:41 6.0

7 Griserie F. Dufour Jeudi 12 SUI 10 CVMC 00:30:09 1.065 00:32:07 7.0

8 Kerøsen J.-L. Corboz L 23 Z 126 CVMC 00:35:46 0.917 00:32:48 8.0

9 Motus J. Hartmann X99 SUI 570 CVMC 00:30:23 1.081 00:32:51 9.0

10 Chambertin C. Dick 15m SUI 137 CVMC 00:37:09 0.885 00:32:53 10.0

11 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVI 00:33:46 1.186 00:40:03 11.0

12 Asmodée D. Ayer Challenger junior Z 72 CVMC 00:47:37 1.500 01:11:26 12.0

Pts

Les 5 soirs du Dézaley 2011, régate du mardi 28 juin - classement des lestés

Jauge SRS 2011

Club coef.Rang Nom Barreur Type No voile


